ĐT:30

	TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINR VIỆT TRÌ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	              KHOA…..…….……….
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------0O0---------

	            Việt Trì, ngày        tháng        năm 20…

PHIẾU BÁO NGHỈ GIỜ ĐỘT XUẤT

Học kỳ ……. – Năm học ………
Họ tên giáo viên: ……………………..............................….…………..………
Môn giảng dạy:.………………..……….….............Số tiết…................………

Lớp giảng dạy: …….…………….……...................Khoá............………..……

Phòng học:……………………………………………………………........……
Đã nghỉ/sẽ nghỉ giảng: Số tiết…….…..…...;vào ngày…….…………………….

Lý do:……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………......

…………………………………………………………………………………..

Hướng giải quyết khối lượng giờ đã nghỉ:……………………………………..

………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………….
Xác nhận của Khoa

                    Người lập phiếu báo

Nơi nhận:

P. Đào tạo;

Lưu: Khoa.